Feldschiessen / Tir en campagne 2012 AG 50/25m

Rang Resultat
Résultat
1 173
2 172
3 167
4 166
5 163 (67)
6 162 (66)
7 162
8 161
9 155
10 142
11 138
12 129 (49)
13 123 (46)
14 109
15 97 (33)
16 75 (25)

16 Teilnehmer/
Participants

2011 12
2010 11
2009 17

Kranze / médailles
Karten / cartes

Rupperswil Pistolenclub

Schiitze
Tireur

Schmid Niklaus
Fischlin Guido
Scharli René
Berner Bernhard
Von Déaniken Roger
Trachsel Ernst
Weber Werner
Kilchenmann Alfred
Wildi Rolf

Scharli Patrik
Graber Konrad
Casali Fernando
Casali Ursula
Dorig Bruno
Rapolani Kevin
Trachsel Christian

Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années
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Né en
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Teilnehmer / participants 25m
Teilnehmer / participants 50m
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Auszeichn.
Mention
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Waffe
Arme

49
49
49
49
49
49
49
49
49
75
49
49
49
49
49
49
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